i%%%g Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chiett - Pescara

IL RETTORE
Repertorio n./,/ééé Prot. n. 366 5%

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l'art. 22, relativo al
conferimento, da parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca;

- VISTO il regolamento per il conferimento dei suddetti asseghi, emanato con proprio
decreto n. 946 del 25.10.2011;

- VISTO il D.R. n. 1093 in data 06.07.2015, con il quale & stato indetto concorso per
I'attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale, per la collaborazione ad attivita di ricerca.

Area 08 - Sett. Sc. disc. ICAR/21 - Progetto "E-learning nella VAS." Struttura di svolgimento
dell'attivita di Ricerca: Dipartimento di Architettura.

- VISTO il DR n. 1248 del 24.07.2015 con il quale & stata nominata la Commissione
Esaminatrice per il suddetto concorso:

- VISTI gli atti concorsuali rassegnati dalla suddetta Commissione in data 30.07.2015,

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti concorsuali relativi al conferimento dell'assegno per la
collaborazione ad attivita di ricerche di cui in premesse;

ART. 2 - Elenco graduatoria:

CANDIDATI Punteggio Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale
Michele MANIGRASSO  35.3 31.64 66.94
Antonio SOLLAZZO 26 31.64 57.64

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella ra
Ateneo e contestualmente pubblicato sull'albo pretorio on-line.

dei decreti di questo

Chieti, ﬁ/ﬁf/\%/ﬁ'

AP./SP. /VA/vdo




